
111 
UNIVERSITÉ DE NANTES 

DÉLIBÉRATION Nº2018-03-13-6 
du Conseil d' Administration de l'Université de Nantes 

Séance du 13 mars 2018 

POINT 6: APPROBATION DE LA NOMINATION DU PRESIDENT DIRECTEUR GENERAL 
DELEGUE DE LA FILIALE CAPACITES 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION 

VU le code de l'Education ; 
VU les statuts de l'Université approuvés par le Conseil d'Administration du 6 juin 2014 et 

modifiés le 30 janvier 2015, le 3 juin 2016 et le 6 octobre 2017 ; 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

APPROUVE avec 29 voix pour et 3 abstentions la nomination de M. Noël BARBU en qualité 
de Président délégué de la filiale de l'Université de Nantes, Capacités. 

À Nantes, le 13 mars 2018 

Le Président de l'Université de Nantes 

Extrait transmis au Recteur Chancelier des Universités le : 2 2 MARS 2018 
Affiché le : RS 2018 


